#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA. 1336, ITACORUBI - CEP 88034-000 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE(048) 3721-2647/7475
E-mail : zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' IO/DZDR/2018, DE 27 DE ABRIL DE 2018

O professor Fabiano Dahlke, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
200TECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo nominados no

Processo Seletivo Simplificado referente à contratação temporária de Professor

Substituto na área de Economia Agrária e dos Recursos Naturais (Sociologia Rural

Extensão Rural) Processo n' 23080.020513/201 8-27 objeto do Edital n'
037/201 8/DDP

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 ANDREIADEBEM MACHADO

02 VERAFÁTIMAGASPARETTO

03 ALAN KARDECVELOSO DEMATOS

04 MICHELLE PATRÍCIA SANTOS DO NASCIMENTO PARVA

05 MIRtAM CRISTINA GUALDEZI

06 ANDREARRUDALASKOS

07 ANDERSONLUIZ ROMAO

08 ADEVAN DASILVAPUGAS

09 LIDOJOSEBORSUK

10 MARIE ANNE STIVAL PEREIRA E LEAL LOZANO

#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA. 1336. ITACORUBI CEP 88034 000 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE(048) 3721-2647/7475
E-mail : zdr@contato.ufsc.br

Prof. Fabiano Dahlke
Chefe do Departamento de Zootecnia e

Desenvolvimento Rural - CCA/UFSC

Portaria n9 2397/2016/GR de 19/10/2016

1 1 CAROLINA MARIA LUZIA DELGADO BITTENCOURT

12 JADNA NARA HERBSTVIEIRAPARENTE

13 LETICIAPALUDOVARGAS

14 MARIAHELENA MATCHINVIEIRA

15 TANISE DOSSANTOSMEDEIROS

16 GRAZIELA MAZIERO PINHEIRO BINI

17 LEONARDO CASTILHO DEBARROS

18 LUCIANY DO SOCORRO DE OLIVEIRA SAMPAIO